



Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów
Pan Marian Janicki
Rynek 11
63-430 Odolanów

Odpowiadając na pisma z dnia 17.02.2020 r. nr BR.0003.21.2020 oraz BR.0003.22.2020 dot. interpelacji Radnej Rady Gminy i Miasta Odolanów Pani Marii Skrzypińskiej i Radnego Rady Gminy i Miasta Odolanów Pana Eugeniusza Jakubiaka, Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że kwestie dot. budowy chodnika przy ul. Dąbrówki w Odolanowie były już przedmiotem zapytań i 6 listopada 2018 r. Marszałek Województwa Wielkopolskiego w piśmie nr DI-III.8010.52.2018 skierowanym do Pana Burmistrza wskazał konieczność przebudowy sieci wodociągów, która jest w złym stanie technicznym i powoduje wstrzymanie działań zmierzających do przebudowy chodnika w ww. lokalizacji.

Ponadto przypominamy, że nadal przychylamy się do propozycji wykonania przez Gminę chodnika wzdłuż DW 444 i jednocześnie podkreślamy, że realizacja tego przedsięwzięcia może być wzięta pod uwagę dopiero po przebudowie sieci wodociągów, następnie opracowaniu dokumentacji projektowej i dokonaniu uzgodnień z tut. Zarządem.

Odnosząc się do sprawy zastoisk wody przy ul. Dąbrówki 15 w okolicy marketu budowlanego informujemy, że zostaną one usunięte w ramach wykonania remontu części drogi wojewódzkiej nr 444. Natomiast w celu dochodzenia roszczeń odszkodowawczych związanych z utrzymaniem dróg wojewódzkich województwa wielkopolskiego od WZDW w Poznaniu niezbędne jest przekazanie przez poszkodowanego do tut. Zarządu wszystkich możliwych informacji dot. szkody w formie pisemnej na adres siedziby WZDW lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres email: sekretariat@wzdw.pl. Wniosek można pobrać z naszej strony internetowej <https://wzdw.pl/> zakładka Strefa Interesanta – Wnioski do pobrania. Po otrzymaniu ww. dokumentów zgłosimy szkodę do naszego ubezpieczyciela, tj. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, który w naszym imieniu prowadzi sprawy dotyczące odpowiedzialności cywilnej za skutki zdarzeń na drogach wojewódzkich województwa wielkopolskiego, celem ostatecznego jej załatwienia

Udzielając odpowiedzi w zakresie ustawienia znaku dot. ograniczenia prędkości do 40 km/h wzdłuż DW 444 przy ul. Dąbrówki informujemy, że w celu potwierdzenia konieczności wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ww. odc. drogi wystąpimy do Komendy Powiatowej Policji w Ostrowie Wlkp. z prośbą o udostępnienie statystyki wypadków w przedmiotowym miejscu. Po uzyskaniu danych, które potwierdzą zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na wskazanym odc. drogi rozważymy jego poprawę.

Natomiast w kwestii budowy ronda na skrzyżowaniu ul. Nadbarycznej, Kaliskiej i Zborowieckiej nadmieniamy, że podtrzymujemy swoje stanowisko w tej sprawie wyrażone w piśmie WZDW.WP.512.7-12.2019 i nie planujemy budowy ronda w ww. lokalizacji.

Z-ca Dyrektora

Kinga Lisztych

Do wiadomości:

1. Pani Maria Skrzypińska
Radna Rady Gminy i Miasta Odolanów
Rynek 11, 63-430 Odolanów,
2. Pan Eugeniusz Jakubiak
Radny Rady Gminy i Miasta Odolanów
Rynek 11, 63-430 Odolanów,
3. Pan Janusz Szustkiewicz
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Odolanów
Rynek 11, 63-430 Odolanów,
4. Pan Mateusz Feckowicz
Inspektor Urzędu Gminy i Miasta Odolanów
Rynek 11, 63-430 Odolanów,
5. WUD,
6. RDW w Ostrowie Wlkp.,
7. a/a.